

सेल/बोकारो स्टील प्लांट निम्नलिखित कार्य के लिए खुली निविदा (ग्लोबल) आमंत्रित करता है:-

निविदा सूचना संख्या	कार्य विवरण	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि
टीएंडसी(एम)/ए6566/पीकेजी-2/एजी/716	ग्रीनफील्ड साइट पर स्टैम्प चार्जिंग तकनीक के साथ बीएसएल में नई कोक ओवन बैटरी नंबर 9 की स्थापना - बैटरी प्रॉपर, रिफ्रेक्टरीज, ओवन मशीन, वेट क्वेंचिंग, कोल हैंडलिंग और कोक सॉर्टिंग प्लांट (पैकेज - 2)	09-04-2025, आईएसटी 03.00 अपराह्न

निविदा का पूर्ण विवरण बोकारो इस्पात संयंत्र के वेबसाइट www.sailtenders.co.in पर उपलब्ध है। (https://epmc.sail.co.in)

किसी भी अधिक जानकारी के लिए कृपया मुख्य महाप्रबंधक (परियोजना वाणिज्यिक) का कार्यालय, निविदा एवं दावें, इस्पात भवन, स्टील अथॉरिटी ऑफ इंडिया लिमिटेड, बोकारो स्टील सिटी, झारखंड, भारत से संपर्क करें।
(दूरभाष फोन नंबर - +916542240375, ईमेल - bsl.proj.tenders@sail.in)

M/125
12.03.25

महाप्रबंधक (परि०) कमर्शियल
निविदा एवं दावें

SAIL/BOKARO STEEL PLANT (BSL), Invites Global Open Tender Enquiry for the Following Work:

Tender Notice No.	Work Details	Last Date for Tender Submission
T&C(M)/A6566/Pkg-2/AG/716	Installation of New Coke Oven Battery No. 9 at BSL with Stamp Charging Technology at Greenfield Site - Battery Proper, Refractories, Oven Machines, Wet Quenching, Coal Handling & Coke Sorting Plant (Pkg - 2)	09-04-2025, IST 03.00 PM

THE COMPLETE DETAILS ARE AVAILABLE ON OUR WEBSITE www.sailtenders.co.in & <https://epmc.sail.co.in>

For any further information please contact the office of the Chief General Manager (Projects Commercial), Tender & Claim, Ispat Bhawan, Steel Authority Of India Limited, Bokaro Steel City, Jharkhand, India (Phone No - +916542240375, Email - bsl.proj.tenders@sail.in)

M/125
12.03.25

GM (P) Commercial, Tender & Claim